
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2025 m. kovo    d. Nr. B1- 

Molėtai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos 

valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 dalimi 

ir 4 straipsnio 1 dalimi,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perimti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje 

registruotą ir valdomą valstybės turtą pagal priedą. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               

 

 

Projektas 



Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. kovo             d. sprendimo Nr. B1-

priedas 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APSKAITOJE REGISTRUOTO IR VALDOMO VALSTYBĖS TURTO, PERIMAMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Objekto pavadinimas ir adresas Inventorinis 

numeris 

Įsigijimo vertė, 

Eur 

Likutinė vertė 

2025-03-01, 

Eur 

Ilgis, km Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro 

duomenų 

nustatymo data 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Kelias, Gd-17, Kelias Ambraziškiai–Papiškiai; 

Molėtų r. sav. 

487076 17163,99 0 4,622 4400-5715-9736 44/2657754; 

2024-11-04 

2. Kelias, Gd-48, Kelias Marguoliai–Staškūnai; 

Molėtų r. sav. 

487114 1439,56 0 0,339 4400-5726-9639 44/2669290; 

2024-11-05 

3. Galinavos g., G-4; Molėtų r. sav., Giedraičių 

mstl. 

487140 1686,45 0 0,429 4400-5731-7282 44/2671878; 

2024-11-05 

4. Kelias, Lk-6, Kelias Kazimierava–Vilijočiai; 

Molėtų r. sav. 

487360 7662,16 0 0,524 4400-6546-0726 44/2675695; 

2024-11-06 

5. Kapinių g., A-18; Molėtų r. sav., Alantos mstl. 486770 249,83 0 0,209 4400-6537-8081 44/3536958; 

2024-10-22 

6. Gatvė Nr. 7 g., A-27; Molėtų r. sav. 486776 614,97 0 0,594 4400-6537-1446 44/3536404; 

2024-10-17 

7. Kelias, Al-12, Kelias Šunakojai–Laičiai; Molėtų 

r. sav., Laičių k.

486658 2366,77 0 0,431 4400-6536-1260 44/3535057; 

2024-10-17 

8. Kelias, Al-12A, Kelias Šunakojai–Laičiai; 

Molėtų r. sav., Šunakojų k. 

486659 2250,37 0 0,31 4400-6536-2490 44/3535133; 

2024-10-17 

9. Kelias, Al-24, Kelias Jaurai–servituto miškas; 

Molėtų r. sav. 

486675 2017,57 0 0,523 4400-6535-6794 44/3534440; 

2024-10-17 

10. Kelias, Al-33, Kelias Al-37–Maišiakulė–Kelias 

Al-37; Molėtų r. sav. 

486685 9583,48 0 0,809 4400-6536-9471 44/3535962; 

2024-10-17 



1 2 3 4 5 6 7 8 

11. Kelias, Al-34, Kelias Antakščiai–Lukšto ež.; 

Molėtų r. sav., Antakščių k. 

486691 4772,34 0 1,52 4400-6536-0574 44/3535040; 

2024-10-18 

12. Kelias, Al-37, Kelias Maišiakulė–Bajorai; 

Molėtų r. sav. 

486692 853,59 0 2,792 4400-6536-8526 44/3535550; 

2024-10-18 

13. Kelias, Al-39, Kelias Vastapai–Spuliai; Molėtų 

r. sav., Ažubalių k.

486697 2677,17 0 0,69 4400-6539-6170 44/3538963; 

2024-10-24 

14. Kelias, Al-40A, Kelias Runionys–Kameniškis; 

Molėtų r. sav., Runionių k. 

486698 5043,94 0 0,62 4400-6535-0934 44/3534066; 

2024-10-17 

15. Kelias, Al-42, Kelias Duobytė–Liobiškiai; 

Molėtų r. sav. 

486702 2095,17 0 0,771 4400-6535-5886 44/3534607; 

2024-10-22 

16. Kelias, Al-47, Kelias Piešiškės–Padvarniai; 

Molėtų r. sav., Padvarnių k. 

486708 1241,58 0 0,314 4400-6537-7708 44/3536949; 

2024-10-21 

17. Kelias, Al-48, Kelias Piešiškės–Juotiškės; 

Molėtų r. sav. 

486709 1707,18 0 0,553 4400-6537-3226 44/3535595; 

2024-10-17 

18. Kelias, Al-50, Kelias Svobiškėlis–Ižemės 

miškas; Molėtų r. sav., Svobiškėlio k. 

486712 1745,98 0 0,254 4400-6536-0824 44/3535045; 

2024-10-21 

19. Kelias, Al-50A, Kelias Svobiškėlis–Juodkalnio 

miškas; Molėtų r. sav., Svobiškėlio k. 

486713 2133,97 0 0,395 4400-6536-8463 44/3535549; 

2024-10-17 

20. Kelias, Al-51, Kelias Piešiškės–Vaikšniūnai; 

Molėtų r. sav. 

486714 12338,24 0 3,179 4400-6538-5816 44/3537985; 

2024-10-18 

21. Kelias, Al-53, Kelias Svobiškis–Vaikšniūnai–

Išdega; Molėtų r. sav. 

486717 9389,48 0 3,775 4400-6536-7477 44/3535065; 

2024-10-22 

22. Kelias, Al-69, Kelias Sikariškės–Cezariškis; 

Molėtų r. sav., Sikariškių k. 

486737 4694,74 0 0,29 4400-6535-6183 44/3534713; 

2024-10-17 

23. Gatvė Nr. 1, L-3; Molėtų r. sav., Laičių k. 486690 1707,18 0 0,143 4400-6535-6494 44/3534431; 

2024-10-17 

24. Kelias, Al-74, Kelias Pagojys–Juodiškis; Molėtų 

r. sav., Juodiškio k.

486744 9893,87 0 1,193 4400-6556-3868 44/3550615; 

2024-11-18 

25. Kelias, Al-76, Kelias Žygeliškis–Gaigalai; 

Molėtų r. sav., Žygeliškio k. 

486748 6130,32 0 0,224 4400-6556-7280 44/3550773; 

2024-11-21 

26. Kelias, Al-76, Kelias Žygeliškis–Gaigalai; 

Molėtų r. sav., Žygeliškio k. 

486747 4888,74 0 1,039 4400-6557-5737 44/3551260; 

2024-11-21 



1 2 3 4 5 6 7 8 

27.  Kelias, Al-77, Kelias Pasuojė–kelias 4903; 

Molėtų r. sav., Runionių k. 

486749 2560,77 0 0,314 4400-6557-6434 44/3551340; 

2024-11-21 

28.  Kelias, Al-79, Kelias 2801–Sabalos up.; Molėtų 

r. sav., Alantos k. 

486751 2871,16 0 0,155 4400-6557-5504 44/3551253; 

2024-11-21 

29.  Kelias, Al-26, Kelias 119–Rusokalnis; Molėtų r. 

sav., Kazlų k. 

486678 2444,37 0 0,437 4400-6560-9469 44/3553194 

2024-11-26 

30.  Kelias, Al-80, Kelias Al-17–Trumponių kapinės; 

Molėtų r. sav., Avilčių k. 

486752 232,80 0 0,116 4400-6553-4276 44/3548774; 

2024-10-30 

31.  Kelias, Al-54, Kelias Svobiškėlis–Karališkiai; 

Molėtų r. sav. 

486719 7139,11 0 1,447 4400-6551-3153 44/3546131; 

2024-10-30 

32.  Kelias, Al-65, Kelias Bareikiai–Painketriai; 

Molėtų r. sav., Bareikių k. 

486732 1823,58 0 0,654 4400-6552-8370 44/3548447; 

2024-10-30 

33.  Kelias, Al-81, Kelias Avilčiai–Kadariškės; 

Molėtų r. sav., Avilčių k. 

486753 4966,34 0 0,329 4400-6555-6674 44/3550243; 

2024-10-30 

34.  Kelias, Al-35, Kelias Antakščiai–Vastapai; 

Molėtų r. sav., Antakščių k. 

486693A 8501,60 0 0,77 4400-6558-4703 44/3551642; 

2024-11-21 

35.  Kelias, Al-35, Kelias Antakščiai–Vastapai; 

Molėtų r. sav., Antakščių k. 

486693B 1854,90 0 0,168 4400-6558-4714 44/3551643; 

2024-11-21 

36.  Kelias, Al-35, Kelias Antakščiai–Vastapai; 

Molėtų r. sav. 

486693 15755,56 0 1,427 4400-6558-3271 44/3551570; 

2024-11-21 

37.  Kelias, Al-49, Kelias Piešiškės–Spuliai; Molėtų 

r. sav. 

486710 9040,28 0 3,574 4400-6557-4172 44/3551078; 

2024-11-21 

38.  Kelias, Al-52, Kelias Vaikšniūnai–Buržilai; 

Molėtų r. sav. 

486715 5625,93 0 2,721 4400-6556-6060 44/3550327; 

2024-11-21 

39.  Kelias, Al-74, Kelias Pagojys–Juodiškis; Molėtų 

r. sav. 

486745 7953,90 0 2,987 4400-6555-7671 44/3550221; 

2024-11-18 

40.  Kelias, Al-64, Kelias Adomiškėlis–Bareikiai; 

Molėtų r. sav. 

486731 15131,81 0 3,893 4400-6551-6190 44/3547525; 

2024-10-30 

41.  Kelias, Al-67, Kelias Svobiškėlis–Deksniai; 

Molėtų r. sav., Svobiškėlio k. 

486735 4733,54 0 1,203 4400-6551-5060 44/3546523; 

2024-10-30 

42.  Lankų g., K-1; Molėtų r. sav., Klabinių k. 486779 2383,01 0 0,25 4400-6554-5126 44/3549459; 

2024-10-30 



1 2 3 4 5 6 7 8 

43.  Lankų g., K-1; Molėtų r. sav., Klabinių k. 486780 1229,94 0 0,284 4400-6554-5104 44/3549456; 

2024-10-30 

44.  Runionių g., R-1; Molėtų r. sav., Runionių k. 486781 1460,56 0 0,413 4400-6554-8918 44/3550038; 

2024-10-30 

45.  Liepų g., R-2; Molėtų r. sav., Runionių k. 486782 1960,22 0 0,348 4400-6554-7197 44/3548828; 

2024-10-30 

46.  Laurų g., L-1; Molėtų r. sav., Laičių k. 486777 1729,61 0 0,39 4400-6554-2545 44/3549347; 

2024-10-30 

47.  Pakalnės g., L-2; Molėtų r. sav. 486778 1114,64 0 0,105 4400-6554-7331 44/3548831; 

2024-10-30 

48.  Kelias, Al-68, Kelias Adomiškėlis–Tijūniškis; 

Molėtų r. sav., Tijūniškio k. 

486736 3802,35 0 0,951 4400-6554-3197 44/3549383; 

2024-10-30 

49.  Kelias, Al-66, Kelias Sikūnai–Bareikiai; Molėtų 

r. sav. 

486734 10010,27 0 4,066 4400-6552-1800 44/3547755; 

2024-10-30 

50.  Kelias, Al-71, Kelias Uosipiai–Avilčiai; Molėtų 

r. sav., Avilčių k. 

486739 4888,74 0 1,246 4400-6554-2490 44/3549337; 

2024-11-18 

51.  Kelias, Al-72, Kelias119–Uosipiai; Molėtų r. 

sav. 

486740 465,59 0 0,56 4400-6553-4021 44/3548765; 

2024-11-18 

52.  Kelias, Al-73, Kelias Gaigalai–Gilužiai; Molėtų 

r. sav. 

486742 4112,75 0 1,884 4400-6538-5142 44/3536996; 

2024-11-18 

53.  Kelias, Al-56, Kelias Svobiškis–Šileikėnai; 

Molėtų r. sav., Šemetiškių k. 

486722 2793,56 0 0,717 4400-6551-6278 44/3547526; 

2024-10-30 

54.  Kelias, Al-57, Kelias Piešiškės– Svobiškis; 

Molėtų r. sav. 

486723 8768,69 0 2,238 4400-6550-5819 44/3546094; 

2024-10-30 

55.  Kelias, Al-63, Kelias Šilinka– Meilelė; Molėtų r. 

sav. 

486730 3879,85 0 0,467 4400-6552-1077 44/3547961; 

2024-10-30 

56.  Kelias, Al-59, Kelias Karalinava– Svobiškis; 

Molėtų r. sav. 

486725 15946,59 0 4,534 4400-6551-7453 44/3547640; 

2024-10-30 

57.  Kelias, Al-60, Kelias Padeksnys–Meilelė; 

Molėtų r. sav., Piešiškių k. 

486726 8303,09 0 0,104 4400-6551-3231 44/3547736; 

2024-10-31 

58.  Kelias, Al-60, Kelias Padeksnys–Meilelė; 

Molėtų r. sav. 

486724 2483,17 0 1,869 4400-6552-8136 44/3548439; 

2024-10-31 



1 2 3 4 5 6 7 8 

59.  Kelias, Al-61, Kelias Naujasodis–Meilelė; 

Molėtų r. sav. 

486727 5936,32 0 1,506 4400-6552-2218 44/3547779; 

2024-10-30 

60.  Kelias, Al-62, Kelias Piešiškės–Šilinka; Molėtų 

r. sav. 

486728 2871,16 0 1,507 4400-6556-7057 44/3550756; 

2024-11-21 

61.  Kelias, Al-70, Kelias Sikariškiai–Galiniai; 

Molėtų r. sav. 

486738 5587,13 0 1,433 4400-6554-5537 44/3549485; 

2024-11-18 

62.  Kelias, Al-40, Kelias Runionys–Naujasodis; 

Molėtų r. sav. 

486699 4384,34 0 2,417 4400-5523-0509 44/2562770; 

2024-11-18 

63.  Kelias, Al-43, Kelias Alanta–valymo įrenginiai; 

Molėtų r. sav., Alantos k. 

486704 3181,56 0 0,807 4400-6551-4429 44/3546486; 

2024-10-30 

64.  Kelias, Al-43A, Kelias Alanta–Alantos kaimas; 

Molėtų r. sav., Alantos k. 

486703 1513,18 0 0,631 4400-6552-2030 44/3547770; 

2024-10-30 

65.  Kelias, Al-44, Kelias Alanta–Pagiriai; Molėtų r. 

sav. 

486705 3336,76 0 0,831 4400-6552-1599 44/3547748; 

2024-10-30 

66.  Kelias, Al-45, Kelias 119–Alanta; Molėtų r. 

sav., Debeikių k. 

486706 2793,56 0 0,307 4400-6552-6652 44/3548300; 

2024-10-30 

67.  Kelias, Al-46, Kelias Šilinka–Tiesiūniškiai; 

Molėtų r. sav., Debeikių k. 

486707 5043,94 0 0,112 4400-6553-2181 44/3548666; 

2024-10-31 

68.  Kelias, Al-46, Kelias Šilinka–Tiesiūniškiai; 

Molėtų r. sav., Debeikių k. 

486711 3996,35 0 0,54 4400-6552-6663 44/3548301; 

2024-10-31 

69.  Kelias, Al-55, Kelias Svobiškis–Zapijuvka; 

Molėtų r. sav. 

486721 5742,33 0 0,569 4400-6555-9000 44/3550093; 

2024-11-21 

70.  Kelias, Al-55, Kelias Svobiškis–Zapijuvka; 

Molėtų r. sav. 

486720 5315,53 0 0,501 4400-6550-5019 44/3546471; 

2024-10-30 

71.  Kelias, Al-58, Kelias Svobiškis–Čivyliai; 

Molėtų r. sav. 

486718 4151,55 0 1,718 4400-6554-7142 44/3548827; 

2024-11-18 

72.  Kelias, Al-21, Kelias Laičiai–Alanta; Molėtų r. 

sav., Alantos k. 

486671 10243,07 0 1,679 4400-6552-6030 44/3548258; 

2024-10-30 

73.  Kelias, Al-21, Kelias Laičiai–Alanta; Molėtų r. 

sav., Alantos k. 

486670 2453,16 0 0,349 4400-6552-2041 44/3547771; 

2024-10-30 

74.  Kelias, Al-35A, Kelias Motiejūnai–Kadūnai; 

Molėtų r. sav. 

486669 5975,12 0 2,278 4400-6551-5276 44/3546530; 

2024-10-30 



1 2 3 4 5 6 7 8 

75.  Kelias, Al-36, Kelias Vastapai–Motiejūnai; 

Molėtų r. sav., Motiejūnų k. 

486694 5664,73 0 1,259 4400-6552-8169 44/3548440; 

2024-10-30 

76.  Kelias, Al-38, Kelias Maišiakulė–Runionys; 

Molėtų r. sav., Runionių k. 

486696 4927,54 0 1,264 4400-6552-1555 44/3547747; 

2024-10-30 

77.  Gatvė Nr. 3, A-23; Molėtų r. sav., Alantos mstl. 486773 1960,22 0 0,338 4400-6547-9296 44/3544096; 

2024-10-31 

78.  Gatvė Nr. 4, A-24; Molėtų r. sav., Alantos mstl. 486774 845,59 0 0,207 4400-6547-9109 44/3544084; 

2024-10-31 

79.  Gatvė Nr. 6, A-26; Molėtų r. sav., Alantos mstl. 486775 1268,38 0 0,585 4400-6546-8180 44/3543166; 

2024-10-31 

80.  Gatvė Nr. 8, A-28; Molėtų r. sav., Alantos mstl. 486716 3647,15 0 0,319 4400-6550-5151 44/3546476; 

2024-10-30 

81.  Gatvė Nr. 9, A-29; Molėtų r. sav., Alantos mstl. 486750 698,39 0 0,089 4400-6550-5020 44/3546472; 

2024-10-30 

82.  Kelias, Al-12B, Kelias Laičiai–Perkalių g.; 

Molėtų r. sav., Laičių k. 

486729 2521,97 0 0,295 4400-6553-3302 44/3548507; 

2024-10-31 

83.  Kelias, Al-12B, Kelias Laičiai–Perkalių g.; 

Molėtų r. sav., Laičių k. 

486743 1513,18 0 0,303 4400-6553-3286 44/3548506; 

2024-10-31 

84.  Kelias, Al-17A, Kelias 2801–Antaliežiai–Kelias 

119; Molėtų r. sav., Antaliežių k. 

486741 3647,15 0 1,134 4400-6552-2014 44/3547769; 

2024-10-31 

85.  Kelias, Al-19, Kelias Trumponys–Petruvka; 

Molėtų r. sav., Trumponių k. 

486667 9156,68 0 0,467 4400-6553-2727 44/3548461; 

2024-10-31 

86.  Kelias, Al-20, Kelias Trumponys–Žygeliškis; 

Molėtų r. sav., Trumponių k. 

486668 2638,37 0 0,953 4400-6547-1222 44/3543609; 

2024-10-31 

87.  Kelias, Al-20A, Kelias Trumponys–Petruvka; 

Molėtų r. sav., Antaliežių k. 

486733 5082,73 0 0,102 4400-6553-5651 44/3548531; 

2024-10-31 

88.  Gatvė Nr. 1, A-21; Molėtų r. sav., Alantos mstl. 486771 614,97 0 0,161 4400-6546-4326 44/3543136; 

2024-11-16 

89.  Gatvė Nr. 2, A-22; Molėtų r. sav., Alantos mstl. 486772 249,83 0 0,132 4400-6550-9508 44/3547186; 

2024-10-30 

90.  Kelias, Lk-6, Kelias Kazimierava–Vilijočiai; 

Molėtų r. sav. 

487361 2720,07 0 1,714 4400-5739-1356 44/2675695; 

2024-11-06 



1 2 3 4 5 6 7 8 

91.  Kelias, Gd-52, Kelias Dienavagiai–Gižai; 

Molėtų r. sav. 

487120 6459,57 0 1,747 4400-5726-9660 44/2669293; 

2025-01-10 

92.  Kelias, Gd-10, Kelias Papiškiai–Drušliansko 

miškas; Molėtų r. sav., Papiškių k. 

487066 4798,53 0 1,307 4400-5715-9647 44/2657747; 

2025-01-14 

93.  Kelias, Gd-62, Kelias Žalvariai–Druskių miškas 

(Pamiškės gatvė); Molėtų r. sav., Papiškių k. 

487136 3469,71 0 0,935 4400-5727-4792 44/2670776; 

2025-01-14 

94.  Kelias, Lk-39, Kelias Laumėnai–Leliūnai; 

Molėtų r. sav., Leliūnų k. 

487417 1915,54 0 0,445 4400-5734-7903 44/2673193; 

2025-01-15 

95.  Kelias, DU-09, Kelias Kliukai–Voroniai; Molėtų 

r. sav. 

487004 5050,90 0 1,277 4400-5720-6669 44/2661528; 

2025-01-15 

__________________________________ 



AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn 

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Tikslas – perimti Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruotą ir valdomą valstybės 

nekilnojamąjį turtą (vietinės reikšmės viešuosius kelius ir gatves) Molėtų rajono savivaldybės 

nuosavybėn.  

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nėra nustatomos. 

3. Laukiami rezultatai:

Priėmus sprendimą valstybės nekilnojamas turtas (vietinės reikšmės viešieji keliai ir gatvės) 

bus perduoti Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn.  

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Lėšų poreikio nėra. 

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.

2022 m. birželio 28 d. įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių 

nuosavybėn įstatymo (toliau – Įstatymas) pakeitimai, reglamentuojantys valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn bei savivaldybių nuosavybės teisių įregistravimo į jį Nekilnojamojo turto 

registre procesus. 

Įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punkte nurodytą valstybės turtą savivaldybės perima 

savivaldybių tarybų sprendimais. Tarybos sprendimas yra teisinis pagrindas teisės aktų nustatyta 

tvarka Nekilnojamojo turto registre registruoti savivaldybių nuosavybės teises į šį turtą. 

Sprendimas buvo paskelbtas https://bit.ly/3PWd6xA 


